MENU BOUFFE

* Disponible tous les jeudis,
vendredis et samedisde15hai8 h

Nachos du TUCKEF ..............ceieeercecrnecnsnenncaneneens 19,00 $
(Montagne de chips, oignons, olives noires, piments forts, le tout gratiné
au four servi avec salsa et creme sure) Ajout de guacamole seceeeccee + 5,50 $
Ailes de poulet buffalo (6) ............ccccceueueuencnnne. 10,80 $
O2) i s 17,80 $
POULING Pt .....ccoeeeeeecneceeeerceisncsassssssssnsssssassssssons 9,508
Glande = b e o e 12,50 $
Panier de mini-pogos (8) .........cceceveuerreenenencsannne 11,00 $
Panier de rondelles d'oignon ou
frites ou chips MaIsSoN ...........everveeneecrecseccrennnes 525$
Panier de pépites de poulet Tao....................... 11,00 $

Option végétarienne : pépites de chou-fleur frit Tao

Assiette Tucker a partager ..........eevereenens 23,00 $

(Ailes de poulet (4), chips maison, mini-pogos (4), pépites de poulet Tao et
crudités)

Tous les jeudisde15hal18h
Jeudi Wings

0,60 $/ aile! Taxes non incluses

*Commande minimale de 6 ailes




COCKTAILS

Long Island Iced Tea......
Marting,. e L nm sy

Bloody Ceasar.................

Virgin Ceasar...................

Amaretto Sour................

Limonade Jack Daniel.....

Tequila Sunrise...............

10,25 $
9,25 %

9,25 $%

8,25 %

Hot shot.................. 6,75 %
Jager Bomb............. 7,25%
Mixed shooter........ 6,75 %
Amaretto................. 6,25 $
Patron........cccocuuueee. 10,25 $
Speed rail................ 575%
Premium................. 12,25 $

VINS
BLANC

La. Chablisienne Chablis
La Sereine

Pinot Grigio

Seaside Chardonnay

ROUGE

Tenuta Monteti Carburnio
Toscana

Sirius Bordeaux
(Cabernet)

Marius
(Grenache / Syrah)

Campo Viejo Tempranillo
Rioja

Y

10%

9%
9%

9%

49 $

37 %

39%

--------------------------------------------------------------

48 $

35%

35%

39%

SANGRIA CIDRE

20 oz 11,50 $ Rabaska
Pichet 28,75$% 20 oz
Pichet

Taxes incluses

9,75%
25,50 $

SCOTCH / WHISKY

loz 20z
Glenfiddich........................ 12,75% 15,25%
Jack Daniel............ccccueeee.. 9.75% " 1275 9%
Jack Honey............cccceuuueen. 9.,75%$=:1275$
JAMNES oM. 5 ais o L e papwvsine 11,25$ 15,75$%
Coureur des bois................ 9,75% 12,75%
Crown Royal..........ccccceeuuen. 9,758% - .:12,75%
St-LeBer . tdiiissi s ummrisnmies 975% 12,75%
Dalwhinnie.........cccccocueeeen.. 15,25$ 27,00$%
BIERES
En fat Pinte Pichet
Carlsberg 875% 23,50%
Carlsberg 1883 (rousse) 975% 25,50%
1664 Blanche 9,75% 25,50%
IPA Pier Point 9,75% - 25,50%
HILP (Hazy India Pale Lager) 9,75$% 25,50$
Session Abénaki 10,25$ 27,75$%
Sutton Brouérie
Guinness 9.75%
Biére tournante 975% 25,50%
En canette
Carlsberg (500 ml) 9,00 %
Carlsberg 0.0 (330 ml) 775 %

Glutenberg blonde (473 ml) 9,50 $
Sleeman Clear 2.0 (473 ml) 9,00 $



